和光市防犯パトロール用品貸与申請書兼受領書

平成 年 月 日

和 光 市 長 様

下記のとおり、防犯パトロール用品の貸与を申請します。

記

上記の用品について、受領しました。

平成 年 月 日

受領者 住 所

氏 名 ○印

電 話

申 請 者

団 体 名

代 表 者 氏 名 ○印

住 所

電 話 番 号

用品について

□新 規 □追 加

（『新規』『追加』のいずれかの□にü

必要な数

・キャップ 個 ・懐中電灯 個

・ジャンパー 枚 ・腕章 個

・防犯ベスト 枚 ・たすき 本

用品の活用方法に

ついて記入してく

ださい

活 動 内 容

□パトロール □その他（ ）

・活動予定日時 年 月 日（ ） 時～

・活動場所

・活動頻度 月 回

活 動 人 員